
Zarządzenie Nr 24/2022 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 
 

w sprawie zmian w funkcjonowaniu Urzędu Miasta Czeladź w okresie od dnia stycznia 31.01 2022r.  

do 28.02.2022r. 
 

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 

1372 z póżn. zm.)  w związku z art. 21b ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. 

U. z 2019r. poz. 1398 oraz z 2020r. poz. 148 i 284) wprowadzonym ustawą z dnia 2 marca 2020r. o szczegól-

nych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,  innych cho-

rób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 roku, poz. 374 z późn. zmianami), 

oraz rozporządzeniem z dnia 21 stycznia 2022  w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów  

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii  ( Dz. U. z 2022 roku, poz.149) 
 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 i realnym zagrożeniem zachorowań na terenie 

miasta Czeladź określa się organizację pracy Urzędu Miasta od dnia 31 stycznia 2022 roku do 28 lutego 2022. 
 

§ 2. Zasady organizacji pracy w których mowa w § 1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi  Biura Organizacji Urzędu Miasta Czeladź. 
 

§ 4. Uchyla się Zarządzenie nr 136/2021 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 01 czerwca 2020r. w sprawie zmian 

w funkcjonowaniu Urzędu Miasta Czeladź. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z  31 stycznia  2022 roku. 
 

 

 

BURMISTRZ 

mgr Zbigniew Szaleniec 



 

Załącznik nr 1 

do  Zarządzenia nr 

Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 25 stycznia 2022r. 
 

Komunikat Burmistrza Miasta Czeladź ws. działania Urzędu Miasta. 

 

  Na podstawie Rozporządzenia w  sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów  

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz.U. z 2022 poz.149) polecającą pracę zdalną 

w administracji publicznej ustala się, że od 31 stycznia do 28 lutego 2022 roku, pracownicy Urzędu 

Miasta w Czeladzi będą pełnili swe obowiązki w systemie rotacyjnym. 

 

   Bezpośrednia obsługa interesantów w wydziałach mieszczących się na parterze budynku tj. 

Wydział Spraw Obywatelskich, Urząd Stanu Cywilnego, będzie odbywać się bez żadnych zmian. 

Kasa urzędu będzie funkcjonować od poniedziałku do czwartku w godzinach od 7:30 do 12:00. 

Przypomina się, że wszystkie opłaty mogą być dokonywane także za pomocą wpłatomatu 

znajdującego się tuż przy wejściu głównym. Sprawy związane z przyjmowaniem korespondencji 

będą realizowane przez Punkt Obsługi Interesanta. 

 

Działać będą również wszystkie pozostałe wydziały urzędu. Jednakże przed udaniem się  

na wyższe poziomy budynku, prosimy o skorzystanie z pomocy pracownika Punktu Obsługi 

Interesanta lub  specjalnego telefonu, który zainstalowany jest w holu na parterze. Telefon ten 

umożliwia bezpośredni kontakt z pracownikiem właściwego wydziału. 

 

   W celu zachowania bezpieczeństwa epidemiologicznego prosi się interesantów  

o utrzymywanie bezpiecznej odległości oraz zdezynfekowanie rąk po wejściu do Urzędu. 

Przypomina się, że na terenie urzędu obowiązkowe jest zakrywanie ust i nosa za pomocą 
maseczki. Dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie, w jednym 

pomieszczeniu biurowym, nie może być większa niż 1 osoba na jedno stanowisko obsługi. 

 

Ponadto zalecane jest wcześniejsze umówienie swej wizyty w urzędzie drogą telefoniczną. Lista 

numerów telefonów dostępna jest poniżej. 

  

 

Spis numerów: 

 

Urząd Stanu Cywilnego 

-rejestracja stanu cywilnego – nr tel. 32 76 37 926 (928) 

 

Wydział Gospodarki Nieruchomościami, Spraw Lokalowych i Nadzoru 

nr.tel.609 669 095 

nr tel. 32 76 37 980 

nr tel. 32 76 37 970 

 

Wydział Spraw Obywatelskich 

 dowody osobiste  – nr tel. 32 76 37 918 

ewidencja ludności  - nr tel. 32 76 37 905 

działalność gospodarcza – nr tel. 32 76 37 997 

 

Wydział Rozwoju Miasta i Funduszy Zewnętrznych 

wnioski o dofinansowanie wymiany ogrzewania, Czyste Powietrze, odpady, zieleń, bezdomne 

zwierzęta, komunikacja publiczna -  nr tel. 32 76 37 984 

zagospodarowanie przestrzenne, warunki zabudowy, wypisy i wyrysy z planów miejscowych  

i programu rewitalizacji, zabytki -  nr tel 32 76 37 978 



 

Wydział Edukacji i Polityki Społecznej 

sprawy edukacji  nr tel. 32 76 37 988   

sprawy polityki społecznej i edukacji  nr tel. 32 76 37  983 

sprawy polityki społecznej nr tel. 32 76 37 991 

 

Wydział Promocji Miasta, Kultury i Współpracy z Zagranicą 

-promocja, kultura – nr tel. 32 76 37 972 

 

Wydział Zamówień Publicznych i Kontroli Wewnętrznej 

zamówienia publiczne – nr tel. 32 76 37 973 

 

Wydział Prawno-Organizacyjny i Administracyjny 

nr tel. 32 76 37 920 

nr tel 32 76 37 906 

nr tel 32 76 37 949 

 

Wydział Podatków i Opłat Lokalnych 

nr tel 32 76 37 938 

 

Wydział Finansowo – Budżetowy 

nr tel. 32 76 37 987 

nr tel. 32 76 37 915 

 

Referat Zarządzania Kryzysowego 

nr tel.  32 76 33 696 

 

Służba Stałego Dyżuru 

nr tel 32 763 36 97 

nr tel 32 763 79 64 

 

Zaleca się  dokonywanie wpłat według poniższych wskazań : 

1. podatek od nieruchomości – na indywidualny numer rachunku bankowego, wskazany  

na decyzji ustalającej wysokość podatku lub na rachunek bankowy: 

ING Bank Śląski o. Czeladź 

55 1050 1269 1000 0008 0214 7587 

2. opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi – na indywidualny nr rachunku, 

podany na zawiadomieniu ws. zmiany stawki za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub 

rachunek bankowy: 

ING Bank Śląski o. Czeladź 

55 1050 1269 1000 0008 0214 7587 

3. pozostałe wpłaty na rachunek bankowy: 

ING Bank Śląski o. Czeladź 

55 1050 1269 1000 0008 0214 7587 

 

Zachęcamy do korzystania z usług urzędu w postaci elektronicznej poprzez: 

• Skrzynka podawcza na platformie: czeladz.peup.pl 

• Platformę ogólnopolską – www.gov.pl  tzw.skrytka  ePUAP: /umczeladz/pisma 

/umczeladz/SkrytkaESP 

 

 We wszystkich sprawach należy kontaktować się dzwoniąc w godzinach pracy urzędu pod 

numer telefonu 32 76 37 900 (Centrala) lub na numery telefonów poszczególnych wydziałów lub 

pisemnie poprzez pozostawienie korespondencji w Punkcie Obsługi Interesanta. 

 

https://czeladz.peup.pl/
http://www.gov.pl/

